


PRAGA 
SERIES

ACABADOS

REFERENCIAS

60cm

80cm

PRAG014/60
60 x 80 cm 

PRAG014/80
80 x 80 cm 

PRAG014/100
100 x 80 cm

PRAG014/70
70 x 80 cm 

PRAG014/90
90 x 80 cm 

PRAG014/120
120 x 80 cm 

70cm

80cm

80cm

80cm

90cm

80cm

100cm

80cm

120cm

80cm

·  Espejo  cuadrado con cantos  redondeados 
d e  l u z  r e t r o i l u m i n a d a  c o n  s a l i d a  f r o n t a l  a 
través de arenado en el cristal
·  Doble sensor.  On/off y antivaho
· Luz fr ía 6.500K
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ESQUEMA TÉCNICO

DATOS TÉCNICOS COMUNES SOPORTE (MM)

Garantía 3 AÑOS
Clasificación energética F+
Vida útil 50.000 horas
Normativa europea CE, ROHS, IP44
Potencia (V) 220-240V / 50-60Hz
Kelvin 6500K

DATOS TÉCNICOS

35 5

20
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Round Double
Touch Switch

R40

28.5

Ø18
Ø16

1

Aluminum Alloy
Light Strip Frame

Cold Light

③

①

②

321MEDIDASREF.

(560)(120)(300)600X800MMPRAG014/60

(560)(120)(300)700X800MMPRAG014/70

(500)(150)(400)800X800MMPRAG014/80

(500)(150)(400)900X800MMPRAG014/90

(500)(150)(600)1000X800MMPRAG014/100

(500)(150)(800)1200X800MMPRAG014/120

POTENCIALÚMENESPESO(KG)
con embalajeREFERENCIAEAN

36W16458,94PRAG014/608435668014199

36W178510,24PRAG014/708435668014489

36W192511,46PRAG014/808435668014502

36W206512,88PRAG014/908435668014656

36W220514,20PRAG014/1008435668014670

36W248516,86PRAG014/1208435668014830



Pol. Ind. Picassent. C/6 parcela 11
46220 - Picassent (Valencia)

(+34) 962128773
(+34) 680 825 645

pedidos@ledimex.es

www.ledimex.es


